AEROCOOL ADVANCED
TECHNOLOGIES Aerocool Cylon Mini -
Mini Tower - PC - Schwarz - micro ATX -
Mini-ITX - Blau - Grun - Rot - Vorderseite

- Oben

Black - Micro ATX - mini-ITX - USB 3.0

Gruppe
Hersteller

Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Formfaktor
Typ
Produktfarbe

Durchmesser unterstitzte
Vorderseitenlifter

Installierte Lifter hinten

Durchmesser unterstitzter
Ruckseitenlufter

Unterstitzte Hard-Disk Drive
Grolden

Breite
Tiefe
Hohe

Gehause

AEROCOOL ADVANCED
TECHNOLOGIES

ACCS-PV12012.11
4718009152168

Allgemein
Mini Tower
PC
Schwarz
120 mm

1x 80 mm

80 mm

2535"

186 mm
373 mm
381,5 mm
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